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配水管布設替工事（南大橋四丁目）
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VLPΦ25

VPΦ25

VLPΦ25

VLPΦ40
HIVPΦ40

SGP-DVΦ50

VPΦ20

VLPΦ25

2

1 4

3

7

NO.0

5 6

NO.1 NO.2 NO.3 NO.4 NO.5 NO.6 NO.7 NO.8 NO.9 NO.10
NO.11 NO.12 NO.13

NO.14

NO.15

NO.15
+8.00

KBM.2H=9.369m

KBM.3H=9.283m

KBM.1H=10.000m

M

M

PE管

(二層)

PE管

(二層)

既設PE

PEメーターユニオン

PEメーターユニオン

既設メーター

直結止水栓

PEメーターユニオン

PEソケット

サドル付分水栓

サドル付分水栓

既設管

既設管

M

PE管

(二層)

既設管

PEメーターユニオン

PEメーターユニオン

第1止水栓(甲型)

サドル付分水栓

接合材料は現場対応

給水管布設工

Aタイプ

(宅内直結止水栓)

Bタイプ

(公道PE(二層管)接合)

(宅内第1止水栓)

Cタイプ

Dタイプ

(φ50,φ40給水)

M

PEソケットφ50×φ40
(PE-HIソケットφ50)

既設管

PE管

(二層)

PE45ﾟエルボφ50PE45ﾟエルボφ50

PEおねじ付ソケットφ50

副弁付割Ｔ字管φ100×φ50(SS)HPPE用

1

番号
整理

宅地番号

名　称

2
金田

22-6749

3
カットハウスGO

28-3334

中嶋

03-0303

4
01-1554

5
オートショップ有門

01-1540

6
岡住工業(株)行橋工場

02-8304

7
イエローハット行橋店

03-3034

接続
タイプ

A

A

A

C

A

A

本管
口径

φ100

φ100

φ100

φ100

φ100

φ100

φ100

本管
管種

HPPE

HPPE

HPPE

HPPE

HPPE

HPPE

HPPE

給水
口径

φ20

φ20

φ20

φ20

φ20

φ20

(m)

公道
延長

6.90

2.40

2.50

7.30

2.80

2.80

1.70

(m)

宅内
延長

1.40

0.80

1.50

0.30

2.10

2.10

(m)
φ20

4.00

7.60

4.90

(m)
φ25

(m)
φ50

PE全体延長 PEﾒｰﾀｰﾕﾆｵﾝ PEおねじ付
ソケット

PEエルボ 直結止水栓
第1止水栓
(甲型)

PEソケット PE-HIｿｹｯﾄ 舗装切断 舗装面積
(m) (㎡)

φ20-2ヶ φ20×φ13

φ20-3ヶ

φ20×φ13φ20-2ヶ

サドル付
分水栓

φ100×φ20

φ100×φ20

φ100×φ20

φ100×φ20

φ100×φ20

副弁付
割T字管

備　考

長谷川

3.10

1.90 0.24

3.30 0.45

- -

4.50 0.63

4.50 0.63

1.30

計 27.90 18.60φ100×φ20-8ヶ φ20-1ヶ

給水一覧表

2.52

0.42

0.15

φ100×φ203.20

8.30

φ20-2ヶ

φ20-2ヶ φ20×φ13

φ20×φ13

φ20

8

8
01-1545

φ100 HPPE φ20 1.50 φ100×φ20 - -
行橋市身体障害者
福祉協会

A-φ20×13
6.9m
1.4m

7.3m
0.3m

A-φ20×13
2.4m
0.8m

A-φ20×13
2.5m
1.5m

A-φ20×13
2.8m
2.1m

2.8m
2.1m

1.7m

1.5m
1.5m

(PEメーターユニオン)

DCIPΦ100

S=1/1000(A3)
S= 1/500(A1)給水平面図

止まれ
電柱

電柱

電柱

電柱

電柱

電柱

電柱

電柱

電柱

電柱

As

As

（株）九州マツダ行橋店

松原

(株)福岡クボタ
行橋営業所

As

9.57

9.31

9.10
9.18

9.36

8.529.28
9.32

8.77

9.33

9.27

9.31 9.33
8.89

9.37

9.25

9.21

9.48

9.73

8.369.05

9.169.21

9.38
9.30

9.44

9.21

3.67

3.68

倉庫

主要地方道直方行橋線

イエローハット行橋店

9.42

駐車場

主要地方道直方行橋線

オートショップ有門

岡
住
工
業
(
株
)

(有)井上自動車

金田

カ
ッ
ト
ハ
ウ
ス

GO駐車場川本

(有)旭建設

深川

中嶋

長谷川

駐車場

10.02

9.94

9.73

9.57

9.53

9.41 9.57

9.379.55
9.63

10.00

10.08

9.37

9.21

9.34
9.31

9.36

9.33

9.39

9.29

9.46

9.36
9.15

9.08

9.27 9.26

9.27

9.29

9.30

9.26

9.33

9.23

9.26

9.25

9.38

9.00

8.33

8.31

9.03

9.34

9.35

9.309.21

復興源
行橋店

ソフトバンク
行橋中央

A-プライス
行橋店

藤田内科
クリニック

調
剤

薬
局

み
や

こ

岡住工業(株)
駐車場

岡住工業(株)
行橋工場

DCIPΦ75

DC
IP

Φ
1
50

D
CI
PΦ

25
0

V
P
Φ

7
5

PPΦ20

H

 No.宅内状況

公道延長
宅内延長

タイプ-口径

凡　例

承

認

承

認

承

認

図 面

縮 　 　 尺

行 橋 市 環 境 水 道 部 上 水 道 課

令和    年    月    日

件 名

計画給水平面図

7

11

S=1:500

配水管布設替工事（南大橋四丁目）

B

B

φ25 4.90 φ100×φ25 φ25φ25-2ヶ

φ20

φ20

φ20

φ20

φ20-2ヶ
φ25-1ヶ

C-1

φ20-13ヶ
φ25-2ヶφ100×φ25-1ヶ

1.70

1.50

31.20 4.908.20
B-2
A-5

φ20-7
φ25-1

A-φ25

B-φ20×13

B-φ20

1.7m

C-φ20×13

φ20×φ13-4ヶ



埋設標識シートW=150

埋設標識シートW=150

承

認

承

認

承

認

図 面

縮 　 　 尺

行 橋 市 環 境 水 道 部 上 水 道 課
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件 名

掘削・復旧断面図

8

11

S=Free

再生クラッシャーラン

LC LC

(RC-40)

LC

砕石チップ

(RC-40)

LC

再生クラッシャーラン

※表層工は即日復旧を原則とする

表層工(再生密粒度アスコン(13))

再生粒調砕石(RM-25)

本復旧仮復旧

掘削 復旧

砕石チップ

土　砂

※表層工は即日復旧を原則とする

=h
-
h1

-
0.

1
4

表層工 再生密粒度アスコン(13)

土　砂

=
h
-
h1

-
0.

4
0

本復旧仮復旧

掘削 復旧

主要地方道直方行橋線
断面① (県道)車道As 断面② (県道)歩道As

主要地方道直方行橋線
断面③ (市道)車道As

B (m)
管体積
(m3)

B (m)
管体積
(m3)

B (m)
管体積
(m3)

土被り
呼び径 H1 (m)

D2(mm)
外径

H (m)
土被り
H (m)

呼び径 H1 (m)
外径

D2(mm)

φ50 63 0.70

h (m) h1 (m) h2 (m)

0.0030.160.76 0.30 0.46

土被り
H (m)

呼び径 H1 (m)
D2(mm)
外径

h (m) h (m)h1 (m) h1 (m)h2 (m) h2 (m)

φ100 118 0.70 0.82 0.30 0.22 0.20

1.0m当り 1.0m当り 1.0m当り

備　　考備　　考備　　考

0.30φ100 118 0.70 0.82 0.22 0.20 0.60 0.011

軽量鋼矢板2.5m

GL GLGL GL

軽量金属腹起材

軽量金属切梁材

(水圧式パイプサポート)

軽量鋼矢板

GL

根
入

長

掘削深(m) 軽量鋼矢板長(m)
段数 腹起材

1

2

1.51～1.80 2.00

1.81～1.99 2.50

2.00～2.30 2.50

2.31～2.80 3.00

アルミ製腹起
(110×130)

根入長

20cm以上

切梁材

水圧式サポート

支　保　材

寸　法　表

S=1/20土留工標準図

S=Free掘削・復旧断面図

砕石チップ(人力併用タンパ)

砕石チップ(人力併用タンパ)

0.001φ25以下 34
給水

0.70 0.73 0.30 0.13 0.20

60 0.70 0.76 0.30 0.16 0.0030.20
分岐1

φ50,40

0.012

H1
0.

0
4 掘削巾+影響巾

B

D
2

0
.2

0

0.
0
3

h
(
=H

+
D
2)

0.
1
0

土
被

り
 
H

D
2

B

0
.1

1

0.
0
4

0
.1

0

0.
1
4

h
1

h
2

0.
0
5 掘削巾+影響巾

0
.4

0

H1

D2

土
被

り
 
H

h
(
=H

+
D
2)

h
(
=
H+

D
2)

土
被

り
 
H

0
.
17

0.
2
0

0.
0
3

h
(
=
H+

D
2)

0.
2
0

土
被

り
 
H

0
.
10

D2

h
1

h
2

B B

0.
2
0

0
.
15

0.
0
5

掘
削

深
0
.2

0
m以

上

掘削幅(B)

φ100 118

φ100 118

φ100 118 0.70

φ100 118 0.79

φ100 118 0.80

φ100 118 0.85

φ100 118 1.20

分岐1
泥吐1

0.801.20 1.32 0.22 0.70 0.60 0.011

1.401.80 1.92 0.22 1.30 0.60 0.011

0.0110.220.82 0.30 0.46

0.0110.220.91 0.39 0.55

0.0110.220.92 0.40 0.56

0.0110.220.97 0.45 0.61

0.0110.221.32 0.80 0.96

0.001φ25以下 34 0.70 0.73 0.30 0.13 0.20 0.60 給水

LC GLGL

掘　削 仮復旧 本復旧本復旧

鉱　滓

土　砂

埋設標識シートW=150

=
h
-
h1

-
0.

4
0

砕石チップ

砕石チップ
(人力併用タンパ)

※表層工は即日復旧を原則とする

表層工 密粒度アスコン改質Ⅰ型(13)

(切削前)(切削時)

砕石チップ

砕石チップ(人力併用タンパ)

埋設標識シートW=150

表層工 再生密粒度アスコン(13)

0
.
20

0
.1

0

土
被

り
 
H

D
2

h
(=

H
+D

2
)

0
.0

5

0
.3

0

D
2

H
1

0
.1

0

h
(=

H
+D

2
)

土
被

り
 
H

0
.
20

0
.1

0

0.
2
0

h
2

0
.0

5
h
1

切削オーバーレイ

BB

0
.
05

0
.0

5

0.
4
0

0
.
10

0.
2
0

h
2

h
1

0.60

0.60

0.60

0.60

0.60

0.60

0.60

0.60

0.60

配水管布設替工事（南大橋四丁目）

アスファルトアスファルト

表層工(再生密粒度アスコン(13))表層工 再生密粒度アスコン(13)

下層路盤工(t=200)
粒調砕石Fe石灰混合物

上層路盤工(t=100)
再生加熱アスファルト
安定処理材

下層路盤工(t=200)
粒調砕石Fe石灰混合物

アスファルト

表層工 再生密粒度アスコン(13)

基層工 再生粗粒度アスコン(20)

上層路盤工(t=100)

安定処理材
再生加熱アスファルト

0
.
05

0
.1

0
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弁 室 構 造 図

9

11

S=Free

配水管布設替工事（南大橋四丁目）

円形1号仕切弁鉄蓋

円形1号上部壁

円形1号中部壁

円形1号底版

円形1号下部壁

ソフト弁

φ100,φ75

円形1号仕切弁鉄蓋

円形1号上部壁

円形1号中部壁

円形1号底版

円形1号下部壁

PE挿し口付ソフトシール仕切弁

φ50

H=150

H=150

又は上下部壁

又は上下部壁

H=40

H=40

PE挿し口付メタルシート仕切弁

仕切弁室

高さ
(m)

配　管　土　被　り

口径 φ100,φ75 口径 φ50

0.70 0.70

0.15

0.15

0.15

鉄蓋 2 2

2

2

2

2

調整リング

上部壁

上下部壁

中部壁

下部壁

底版

BNWセット M12×75

BNWセット M12×110

BNWセット M12×150

口径サイズキャップ

流れ方向キャップ

0.05

0.15

0.10

0.30

0.10

0.20

0.30

0.30

0.04

2

2

2 2

0.59 0.64

2

2

2

2

仕切弁室材料表

鉄 蓋

弁室高さ

円形3号消火栓鉄蓋

円形3号上部壁

円形3号中部壁

補修弁φ75

H=100

円形3号底版

H=40

φ100,φ75

PE挿し口付鋳鉄製T字管(G形)

円形3号下部壁

消火栓φ75

フランジ短管φ75

高さ
(m)

鉄蓋 1

1

消火栓室

鉄 蓋

上部壁

中部壁

下部壁

底版

0.10

0.20

0.10

0.20

0.30

0.20

0.30

0.50

0.04

BNWセット M16×75

BNWセット M16×110

弁室高さ

0.70

1

1

1

0.64

配　管　土　被　り

口径 φ100,φ75

消火栓室材料表

弁室構造図 S=Free

φ360

φ230

φ360

φ230

土
被

り
土

被
り

弁
室

高
さ

φ360

φ230

弁
室

高
さ

φ
6
60

φ
5
16

φ660

φ516

土
被

り

弁
室

高
さ

※仕切弁・消火栓の下にはコンクリート板をおくこと。


